[image: ]ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН
нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                   № ___
                                                                                                              -я сессия

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 10.12.2021 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

        Рассмотрев протест Прокуратуры  Вавожского района №40-2024/Прдп148-24-20940004 на Решение Совета депутатов от 10.12.2021 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 10.12.2021 № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
	- В абз. 2, п. 4.14, ст.4 дату «31 декабря 2023 года» заменить на «31 декабря 2025 года».
- В п. 7.1, ст.7 дату «31 декабря 2023 года» заменить на «31 декабря 2025 года».
2. Приложение 3 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований земельного законодательства, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» к Положению о муниципальном земельном контроле изложить в новой редакции (прилагается).
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики»                                  А.А. Шишкин

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район                                     С.В. Зорин
Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf